
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRAVODAJ 
pro členy ČKAIT oblast Hradec Králové, 
oblastní pobočky ČSSI Hradec Králové 

a SPS Hradeckého a Pardubického kraje 

OBSAH 

➢ POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU OBLASTI  

➢ JEDNOTNÝ PROGRAM ČINNOSTI 

➢ PROJEKT CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ČKAIT 

➢ OCENĚNÉ STAVBY V SOUTĚŽI „STAVBA ROKU 2018“ 

KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

➢ UDĚLENÍ CENY JOŽE PLEČNIKA 

➢ VÝZVA ČLENŮM OBLASTI HRADEC KRÁLOVÉ 

K ZAPOJENÍ DO PRÁCE PRO ČKAIT 

➢ FOTO Z ODBORNÝCH EXKURZÍ 

➢ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 

➢ POZVÁNKA NA PŘEDNÁŠKU 

➢ VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ PŘÁNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČNÍK 28 
 

PROSINEC 
2018 

 

    
 
 
 
 

5 
2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1314&mailid=618


 

2 

  

ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ 
HRADEC KRÁLOVÉ 

Jižní 870, 500 03 Hradec Králové 
tel.: 495406590, 724035703, email: ckaithk@hsc.cz, hradeckralove@ckait.cz 

POZVÁNKA 
na Valnou hromadu oblasti ČKAIT Hradec Králové, 

která se uskuteční 8. ledna 2019 od 14.00 hodin 
v malém sále Kongresového centra ALDIS, Eliščino nábřeží 357, 

Hradec Králové  

Prezence od 13.00 hodin 

K účasti jsou zváni všichni řádní členové ČKAIT oblasti Hradec Králové. Dále jsou 
zváni hosté ze státní správy a představitelé odborných škol. 

Návrh programu jednání 
1. Zahájení, přivítání hostů 
2. Schválení programu jednání 
3. Volba návrhové a mandátové komise 
4. Vystoupení hostů 
5. Zpráva předsedy oblasti o činnosti výboru oblasti a Oblastní kanceláře ČKAIT Hradec 

Králové v roce 2018 a informace o plánu činnosti pro rok 2019 
6. Zpráva Dozorčí rady 
7. Informace předsedy ČKAIT vč. rekodifikace stavebního práva 
8. Informace ředitele kanceláře  

Přestávka 

9. Ocenění práce studentů  
10. Volba delegátů oblasti a náhradníků na Shromáždění delegátů  
11. Diskuse 
12. Usnesení a závěr  

Ukončení cca v 17.00 hodin  

Při Valné hromadě je v přilehlých prostorách možná prezentace stavebních firem 
a firem s produkty na podporu projektování a výstavby. Prezentaci je nutné předem 
projednat s OK ČKAIT. V předsálí budou přítomni zástupci makléřské společnosti, která 
zastupuje ČKAIT a její členy v oblasti pojištění. Zároveň bude probíhat prodej odborné 
literatury vydávané IC ČKAIT. Během jednání bude podáváno občerstvení. 

V Hradci Králové dne 12. 12. 2018 
Ing. Milan Havlišta 
předseda oblasti 
 Hradec Králové 

 
 
 
 
 

K pozvánce si dovoluje výbor OK ČKAIT připojit přání všeho nejlepšího, 
dobrého zdraví, pracovní i osobní pohody v roce 2019 

 

mailto:ckaithk@hsc.cz


 

3 

  

JEDNOTNÝ PROGRAM ČINNOSTI 
1. pololetí 2019 

ČKAIT, OP ČSSI, SPS v ČR Hradec Králové 

 

leden 
2019 

  
7. 1.  

 13.00 Schůze výborů 

HSC 
zasedačka 

 14.30 

19. STOLETÍ V ČESKÝCH 
DĚJINÁCH 
Prof. PhDr. František Musil, CSc 
http://www.ckait.cz/content/19-
stoleti-v-ceskych-dejinach 

8. 1. 14.00 VALNÁ HROMADA Aldis 

únor 
2019 

4. 2. 

13.00  Schůze výborů 

HSC 
zasedačka 

 

14.30 

DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ AO 
A ZMĚNY V DAŇOVÝCH 
ZÁKONECH 2018/2019 
Ing. Milan Muška 
daňový poradce, daňové 
poradenství, vedení účetnictví 
a zpracování daňových přiznání 
Mgr. Ivo Muška 
advokát, daňové poradenství, 
zastupování při daňových 
kontrolách 
http://www.ckait.cz/content/danove-
priznani-ao-zmeny-v-danovych-
zakonech-20182019-0 

18. 2. 14.00 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE 
OP ČSSI 

březen 
2019 

4. 3. 

13.00  Schůze výborů HSC 
zasedačka 

 
 
 
 
 
 
 

Praha 
 
 
 
 

HSC 
zasedačka 

 

14.30 

URBANISTICKÁ A 
PROSTOROVÁ AKUSTIKA 
Ing. Libor Ládyš 
Jednatel společnosti EKOLA 
group, spol. s r.o. 
http://www.ckait.cz/content/urbanist
icka-prostorova-akustika-0 

6. 3.   
ČSOB, NEGRELLIHO VIADUKT 
ODBORNÁ EXKURZE – bude 
doplněno 

12. – 13. 
3. 

9.00 

ŠKOLENÍ K PŘÍPRAVĚ 
K AUTORIZAČNÍM ZKOUŠKÁM 
Ing. Rusek, Ing. Kaisler, JUDr. 
Šakarov 
http://www.cssi-cr.cz/hradec-
kralove/op-hradec-kralove/skoleni-
k-priprave-k-legislativni-casti-
autorizacnich-zkousek-24.html 



 

4 

  

19. 3. 10.00 

CO HROZÍ PANELOVÝM DOMŮM 
PŘ NEODBORNÉM ZÁSAHU 
Ing. Jiří Witzany, DrSc., dr.h.c., 
Ing. Václav Honzík 
Ing. Bohumil Rusek 
http://www.ckait.cz/content/co-
hrozi-panelovym-domum-pri-
neodbornem-zasahu-7 

HSC 
zasedačka 

30. 3.  SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ Praha 

duben 
2019 

 
1. 4. 

13.00  Schůze výborů 

HSC 
zasedačka 

14.30  

POŽADAVKY NA VÝSTAVBU 
(OBECNÉ, TECHNICKÉ, 
BEZBARIÉROVÉ) A 
POŽADAVKY NA 
KVALIFIKACI ROZHODUJÍCÍCH 
ÚČASTNÍKŮ VÝSTAVBY 
Ing. Jindřich Pater 
místopředseda ČKAIT  
autorizovaný inženýr v TZS, TPS 
a EA, člen PS při MPSV ČR 
http://www.ckait.cz/content/pozadav
ky-na-vystavbu-obecne-technicke-
bezbarierove-pozadavky-na-
kvalifikaci-rozhodujicich-0 

 9. 4. 9.00 

PREFA ALUMINIUMPRODUKTE 
– STŘEŠNÍ A FASÁDNÍ 
SYSTÉMY  
Ing. Michaela Fulíková, Ing. Jiří 
Fiala, 
Ing. Jiří Slapnička, Ing. Michal 
Trefil 
http://www.ckait.cz/content/prefa-
aluminiumprodukte-stresni-fasadni-
systemy-7 

HSC 
zasedačka 

 24. 4.   INŽENÝRSKÝ DEN Brno 

květen 
2019 

6. 5. 

13.00  Schůze výborů  

14.00 
!!! 

NAVRHOVÁNÍ OCHRANY 
POZEMNÍCH STAVEB 
PŘED NEŽÁDOUCÍM PŮSOBENÍ 
VODY 
PODLE SMĚRNICE ČHIS 01 - 1. 
ČÁST (ZÁKLADNÍ) 
Česká hydroizolační společnost 
Odborníci z oboru hydroizolační 
techniky 
http://www.ckait.cz/content/navrhov
ani-ochrany-pozemnich-staveb-
pred-nezadoucim-pusobeni-vody-
podle-smernice-chis-01-1-0 

HSC 
zasedačka 



 

5 

  

červen 
2019 

3. 6. 13.00  Schůze výborů  

  14.30 

SPRÁVNÍ ŘÁD V APLIKAČNÍ 
PRAXI STAVEBNÍCH ÚŘADŮ 
JUDr. Eva Kuzmová  
právník odboru územního 
plánování a stavebního řádu 
Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje 
http://www.ckait.cz/content/spravni-
rad-v-aplikacni-praxi-stavebnich-
uradu-1 

HSC 
zasedačka 

 

PROJEKT CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ČKAIT  

        Připomínáme Vám, že s koncem letošního roku končí VI. běh Celoživotního vzdělávání ČKAIT 
(2016 – 2018). Program VI. běhu naleznete zde.  

Autorizované osoby, které zvolily kreditní formu vzdělávání, mají povinnost získat minimálně 
12 kreditů během doby trvání běhu, z čehož musí být minimálně 2 vzdělávací akce zaměřené na 
právní předpisy. Členové Komory, kteří byli autorizováni v průběhu běhu CŽV musí doložit alikvótní 
počet kreditů. Potvrzení o absolvování vzdělávací akce si AO nechává potvrzovat organizátorem do 
Registračního listu. Jeho kopie musí být spolu s Čestným prohlášením doručena k 31. 12. 2018 
příslušné oblastní kanceláři. 

 Při individuální formě si autorizovaná osoba volí vlastní způsob vzdělávání tak, aby zajistila 
svůj odborný růst. Při této formě vzdělávání je nutné k 31. 12. 2018 příslušné oblastní kanceláři 
doručit Čestné prohlášení. 

CERTIFIKÁT ODBORNOSTI 

 Na základě oznámení o splnění podmínek CŽV bude členovi ČKAIT vyhotoveno osvědčení 
„Certifikát odbornosti o absolvování VI. běhu CŽV ČKAIT na léta 2016 – 2018“ příslušnou 
oblastní kanceláří. Osvědčení je potřeba si vyzvednout osobně v oblastní kanceláři. 

 "Certifikát odbornosti" je dokladem pro klienty o odborné úrovni autorizované osoby, lze jej 
zařadit mezi dokumentované průkazy integrovaného systému jakosti firmy AO a lze očekávat, že 
bude v budoucnu vyžadováno jako součást kvalifikace ve výběrových řízeních.  

V případě škodní události má držitel "Certifikátu odbornosti" sníženou spoluúčast 
z 10 000 Kč na 5 000 Kč. Více k pojištění AO - zde.  

 
 

OCENĚNÉ STAVBY V SOUTĚŽI  
„STAVBA ROKU 2018“ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

TITUL 
STAVBA ROKU 2018  

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ VÝROBNÍ HALY J V AREÁLU FIRMY PETROF 

Přihlašovatel STATING s.r.o. 

Projektant ADONIS PROJEKT, spol. s r.o. 

Zhotovitel STATING s.r.o. 

Investor PETROF, spol. s r. o. 

http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1314&mailid=618
http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1315&mailid=618
http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1316&mailid=618
http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1317&mailid=618
http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1318&mailid=618
http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=738&mailid=618
http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1319&mailid=618
http://www.ice-ckait.cz/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&subid=31760&urlid=1320&mailid=618


 

6 

  

Období realizace Květen 2016 

Datum kolaudace Září 2017 

V roce 2014, sto padesát let od založení firmy, vzniká myšlenka vybudování nového 
obchodního a kulturního centra pro prezentaci tradičního českého výrobku, myšlenka stavby 
moderního pianosalonu, hudební kavárny a víceúčelové kulturní haly. Pro umístění záměru 
uvolnila firma Petrof spol. s r.o. ve stávajícím areálu v Hradci Králové severní loď původní 
výrobní a skladové haly, která přiléhá k příjezdové veřejné komunikaci v ulici Na Brně. Objekt 
byl postaven v sedmdesátých letech z důvodu zvýšené poptávky především za SSSR a 
USA. Sloužil od počátku zejména pro montáž pianin, k čemuž byl technologicky špičkově 
vybaven. Severní loď poskytovala skladové zázemí pro výrobní část objektu. Součástí velké 
části prostoru byly i intonérské kabiny. 

 

 

TITUL 
STAVBA ROKU 2018  

STEZKA KORUNAMI STROMŮ KRKONOŠE 

Přihlašovatel Zážitková akademie s.r.o. 

Projektant Josef Stöger 

Zhotovitel Zážitková akademie s.r.o. 

Investor Stezka korunami stromů Krkonoše s.r.o. 

Období realizace 01/2017 – 07/2017 

Datum kolaudace 29. 9. 2017 

Stezka korunami stromů stojí na hranici Krkonošského národního parku. „Pěkný“ les je 
z ní nadosah, protože pro její stavbu dřevaři pokáceli jen 28 stromů. Ve spolupráci se 
Správou KRNAP vznikl čistý a efektivní vzdělávací systém 40 skleněných tabulek s kukátky 
zamířených na detaily lesa; 3 vzdělávacích zastávek graficky interpretujících „pěkný“ les, což 
je termín, který díky Stezce používají i lesníci; a podzemní expozice „Půda – neviditelná 



 

7 

  

součást lesa“. Ta představuje půdu v rovině emoční – je tam tma, skutečné kořeny, místní 
hornina a zvuky přesýpané zeminy. Rovina informační je 19 panelů s elegantními texty a 
obrázky. Expozice je stravitelná pro laiky i ve špičkách návštěvnosti. K jazykovým překladům 
vznikla mobilní aplikace, proto texty na panelech nejsou přecpané. Na zem 23 metrů pod 
chodidly je vidět ze 3 adrenalinových zastávek. V designu Stezky jsou publikace pro malé i 
velké. Pacienti blízkých Janských Lázní ocení, že je bezbariérová. Stezka se nepřetahuje o 
pozornost s okolím. Nedaleko je nejdelší lanovka v ČR, rozhledna Panorama i naučná 
stezka Černohorské rašeliniště. Stezka je logickou součástí cíle pro návštěvníky Krkonoš. 

 

 

 

ČESTNÉ UZNÁNÍ 

REVITALIZACE TRATI TRUTNOV - TEPLICE NAD METUJÍ 

Přihlašovatel Subterra a.s. 

Projektant 
„Sdružení Prodex - Valbek“ PRODEX spol. s r.o., 
organizační složka, Valbek spol. s r.o. 

Zhotovitel Subterra a.s. 

Investor Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Období realizace 4. 8. 2015 - 8. 12. 2016 

Datum kolaudace 12. 10. 2017 



 

8 

  

Pro zvýšení atraktivity cestování touto regionální dráhou, a to nejen pro místní 
obyvatele, ale i pro návštěvníky Adršpašsko-teplických skal proběhla obnova jednokolejné 
trati ve dvou úsecích, byla kompletně rekonstruována dopravna Adršpach, byl postaven nový 
železniční most v km 5,348 a více než sto let starý Teplický tunel byl kompletně přebudován. 

 

 

 

ČESTNÉ UZNÁNÍ 

PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ, 

 HRADECKÁ 1285, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

Přihlašovatel Univerzita Hradec Králové 

Autor návrhu Ing. arch. Ivan Bergman, Ing. arch. Ladislav Pastrnek 

Projektant Arch. Design project, a.s. 

Zhotovitel GEMO a.s. 

Investor Univerzita Hradec Králové 

Období realizace 01/2015 až 10/2016 

Datum kolaudace 11/2016 

Jedná se o novostavbu čtyřpodlažního výukového objektu Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Hradec Králové v západní části areálu výukových budov UHK „Na Soutoku“. 
Součástí stavby je i realizace univerzitního náměstí s kašnou a vodní fontánou.  

Předmětná veřejná budova je navržena v souladu s celkovou architektonickou a 
objemovou studií areálu „Na Soutoku“ z roku 1993. Architektonický výraz školského objektu 
vychází a vědomě se inspiruje architekturou Gočárových školních budov realizovaných v 
„předválečném období“ 20. století. Architektura budov používá jako základní prvek hmotu 
kubusu z režného cihelného zdiva. Plocha vnitřního atria - „atrium - informatorium“ je 
součástí užitné plochy budovy. 

Objekt s celkovou užitnou podlahovou plochou cca 8.895 m2 slouží zejména potřebám 
výuky a výzkumu v oboru přírodních věd. Jsou zde umístěny samostatné katedry chemie, 



 

9 

  

biologie, matematiky, fyziky a informatiky a prostory děkanátu Přírodovědecké fakulty, a dále 
i část Katedry technických předmětů Pedagogické fakulty. V ucelené části 3. NP, na 
samostatných uzavřených pracovištích, jsou realizovány specializované - výzkumné 
laboratoře v oborech biologie a chemie. Prvotní laboratorní vybavení je v pořizovací hodnotě 
cca 37,5 mil. Kč vč. DPH. 

Výtvarné a barevné řešení interiéru hlavních komunikačních prostor objektu vychází 
z jednotného vizuálního stylu UHK, resp. z příslušného logotypu Přírodovědecké fakulty 
UHK. Jednotným vizuálním stylem je též inspirováno provedení vnitřního vybavení nábytkem 
a prvků vnitřního orientačního a informačního systému. 

Stavební část akce byla zrealizována za 21 kalendářních měsíců, od 01/2015 do 
10/2016, celkové finanční náklady přípravy a realizace akce činí cca 456,5 mil. Kč vč. DPH. 

 

ČESTNÉ UZNÁNÍ 

OBNOVA KULTURNÍ PAMÁTKY, ADAPTACE OBJEKTU NA OBECNÍ ÚŘAD 

 OBCE BĚLEČ NAD ORLICÍ 

Přihlašovatel Obec Běleč nad Orlicí 

Projektant Ing. Miloš Kudrnovský 

Zhotovitel ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o.  

Investor Obec Běleč nad Orlicí 

Období realizace září 2016 – říjen 2017 

Datum kolaudace 21. 11. 2017 

Rekonstrukce areálu bývalé evangelické školy a její přeměna na Obecní úřad a 
knihovnu obce Běleč nad Orlicí byla co nejšetrnější. K památkové ochraně se přistupovalo 
zodpovědně a citlivě, bylo zachováno co největší množství původních prvků a budova se 
navrátila ke svému původnímu charakteru. Nejcennějším prvkem byl nález stropní malby 
otce svatého, která byla sejmuta, zrestaurována a nyní je v rámu vystavěna v prostorách 
stavby. Romantizující budova z konce 19. století se stala chloubou obce, jejím novým 
kulturním a společenským centrem a důležitou historickou památkou Třebechovicka. 

 



 

10 

  

 

 

UDĚLENÍ CENY JOŽE PLEČNIKA 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

11 

  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Architekti, inženýři a stavitelé z regionů ČR i Slovenska, 
 kteří převzali 1. 10. 2018 ve Španělském sále Pražského hradu 

 architektonickou cenu Jože Plečnika 
 za celoživotní dílo a přínos v oblasti architektury a stavitelství 

  

 
 



 

12 

  

VÝZVA ČLENŮM OBLASTI HRADEC KRÁLOVÉ 
 K ZAPOJENÍ DO PRÁCE PRO ČKAIT 

V souvislosti s blížícími se volbami do celostátních orgánů ČKAIT v roce 2020 a 
voleb do výboru oblasti v roce 2021 hledáme mezi Vámi – členy oblasti Hradec 
Králové, takové, kteří chtějí ovlivnit nebo změnit situaci ve stavebnictví, zejména 
v době přípravy úplně nového Stavebního zákona a uvítáme každého, kdo by mohl 
přispět k tomu, aby stavebnictví získalo stejnou prestiž, jakou mělo dříve. Pokud se 
mezi Vámi takoví najdou, kontaktujte oblastní kancelář e-mailem 
hradeckralove@ckait.cz. 

 

BRATISLAVA - MĚSTO MODERNÍ I HISTORICKÉ 
20. 9. - 23. 9. 2018 

 FOTO ING. ARCH. KAREL NOVOTNÝ 

 

 

   
 

 

   
 

mailto:hradeckralove@ckait.cz


 

13 

  

 

Pánská toaleta v restauraci UFO na Novém mostě, dříve most SNP 

Další foto viz 
https://cssi.rajce.idnes.cz/BRATISLAVA_-_MESTO_MODERNI_I_HISTORICKE_20._9._-

_23._9._2018_FOTO_ING._ARCH._KAREL_NOVOTNY/#DSC_3920.jpg 
 

REKONSTRUKCE STÁTNÍ OPERY 
ODBORNÁ EXKURZE 

 27. 9. 2018 
FOTO ING. ARCH. KAREL NOVOTNÝ 

 

   
 

   
 

Další foto viz 

https://cssi.rajce.idnes.cz/REKONSTRUKCE_STATNI_OPERY_ODBORNA_EXKURZE_27._9._20
18_FOTO_ING._ARCH._KAREL_NOVOTNY/ 

https://cssi.rajce.idnes.cz/BRATISLAVA_-_MESTO_MODERNI_I_HISTORICKE_20._9._-_23._9._2018_FOTO_ING._ARCH._KAREL_NOVOTNY/#DSC_3920.jpg
https://cssi.rajce.idnes.cz/BRATISLAVA_-_MESTO_MODERNI_I_HISTORICKE_20._9._-_23._9._2018_FOTO_ING._ARCH._KAREL_NOVOTNY/#DSC_3920.jpg
https://cssi.rajce.idnes.cz/REKONSTRUKCE_STATNI_OPERY_ODBORNA_EXKURZE_27._9._2018_FOTO_ING._ARCH._KAREL_NOVOTNY/
https://cssi.rajce.idnes.cz/REKONSTRUKCE_STATNI_OPERY_ODBORNA_EXKURZE_27._9._2018_FOTO_ING._ARCH._KAREL_NOVOTNY/


 

14 

  

SPOLEČENSKÉ SETKÁNÍ 15. 11. 2018 
FOTO ING. ARCH. KAREL NOVOTNÝ 

 

     
 
 

   

Další foto viz 

https://cssi.rajce.idnes.cz/Stavebni_upravy_Broumovskeho_klastera_-
_foto_Ing._arch._Karel_Novotny 

 

ROZLOUČENÍ  

6. listopadu 2018 zemřel Ing. Josef Čermák, 
autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, od roku 1969 a 
po znovuobnovení od roku 1990 člen OP ČSSI Hradec 
Králové, kde byl dlouholetým členem výboru.  

 

                                                          ČEST JEHO PAMÁTCE 

https://cssi.rajce.idnes.cz/Stavebni_upravy_Broumovskeho_klastera_-_foto_Ing._arch._Karel_Novotny
https://cssi.rajce.idnes.cz/Stavebni_upravy_Broumovskeho_klastera_-_foto_Ing._arch._Karel_Novotny


 

15 

  

ŽIVOTNÍ JUBILEUM 
 24. PROSINCE 2018 SE DOŽÍVÁ DEVADESÁTI LET 

 ING. FRANTIŠEK ŠTILEC 

Ing. František Štilec se narodil 24. 12. 1928. Do roku 1990 
pracoval ve Stavoprojektu Hradec Králové. Po jeho zrušení se stal 
OSVČ. Je autorizovaným inženýrem v oboru městské inženýrství a 
uznávaným odborníkem na dopravní stavby. Od roku 1969 a po 
znovuobnovení od roku 1990 je také aktivním členem OP ČSSI 
Hradec Králové. Za svoji činnost pro ČSSI obdržel na Sjezdu ČSSI 
dne 29. 11. 2018 Čestné členství. 

Kolegovi a kamarádovi Františkovi přejeme do dalších let 
hodně zdraví a pohody. 

Za OK ČKAIT a OP ČSSI Hradec Králové 
Miroslava Dolanová 
Ing. Milan Havlišta 

Ing. Jiří Hájek  
 

 

POZVÁNKA NA PŘEDNÁŠKU 
 POŘÁDANOU 

OK ČKAIT a OP ČSSI Hradec Králové 

19. STOLETÍ V ČESKÝCH DĚJINÁCH 

která se koná 

v pondělí dne 7. ledna 2019 
 od 14.30 hod. 

v zasedací místnosti Hradeckého stavebního centra a.s., Jižní 870, 500 03 Hradec 
Králové 

http://najisto.centrum.cz/31283/hradecke-stavebni-centrum-
as/#utm_source=search.centrum.cz&utm_medium=onebox-2.0 

Přednáší 

Prof. PhDr. František Musil, CSc 
český historik, 

 vysokoškolský pedagog na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové 
  a publicista 

 
Vstup zdarma! 

 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Historie


 

16 

  

 

 
 

Příjemné prožití svátků vánočních, 
mnoho štěstí, pevné zdraví, hodně lásky, radosti 

a spoustu osobních i pracovních úspěchů 
v novém roce 2019 

Vám přejí 
 

     
 

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 
Vydavatel 

Klub stavařů Královéhradeckého kraje 
šéfredaktor, grafická úprava, příjem článků 

Miroslava Dolanová 
Kontakt 

Jižní 870, 500 03 Hradec Králové 
ckaithk@hsc.cz, hradeckralove@ckait.cz, cssihk@hsc.cz, 

495406590, 724035703 
Redakční rada 

Výbor ČSSI a ČKAIT 
Vychází 5x ročně 

Toto číslo vyšlo 12. 12. 2018 
http://www.ckait.cz/content/oblastni-kancelar-hradec-kralove 

http://www.cssi-cr.cz/hradec-kralove/oblastni-pobocka-cssi-hradec-kralove.html 

mailto:ckaithk@hsc.cz
mailto:cssihk@hsc.cz
http://www.ckait.cz/content/oblastni-kancelar-hradec-kralove
http://www.cssi-cr.cz/hradec-kralove/oblastni-pobocka-cssi-hradec-kralove.html

